

ใบประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านดอนใหญ่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลดอนใหญ่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

เส้นทาง หนองเบญญ์-หนองซอนแก่น

ผิวจราจรถนน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ผิวจราจรมุมแยก รวม - ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมด 840.00 ตารางเมตร

1.งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				@ หน่วย	เป็นเงิน	@ หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	840.00	-	-	1.65	1,386.00	1,386.00	
2	งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	52.50	342.17	17,963.93	63.00	3,307.50	21,271.43	
3	งานแบบหล่อ	เมตร	420.00	11.50	4,830.00	-	-	4,830.00	
4	เหล็กตะแกรง WM.ขนาด 0.10x0.30 ม.	ตร.ม.	840.00	24.80	20,832.00	5.00	4,200.00	25,032.00	4.0mm.
5	เหล็ก RB 12	ตัน	0.075	21,375.79	1,594.46	893.67	66.66	1,661.12	
6	เหล็ก DB 12	ตัน	0.149	18,521.13	2,763.06	893.67	133.32	2,896.38	
6	คอนกรีต ค.2 240 Ksc. (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	126.00	2,102.80	264,952.80	-	-	264,952.80	
	- ค่าเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	126.00	-	-	204.00	25,704.00	25,704.00	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานอุดรอยต่อด้วยยางแอสฟัลท์	เมตร	294.00	7.39	2,172.66	-	-	2,172.66	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	294.00	-	-	21.92	6,444.48	6,444.48	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	-	-	-	13.20	-	-	
8	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	840.00	-	-	8.46	7,106.40	7,106.40	
	รวมงานถนน คสล.				315,108.90		48,348.36	363,457.27	บาท

2.รายการอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				@ หน่วย	เป็นเงิน	@ หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอปรับทางใหม่	ตร.ม.	-	-	-	3.00	-	-	
2	งานดินถมเสริมคันทาง	ลบ.ม.	-	60.50	-	13.24	-	-	
3	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	175.26	-	18.54	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.30 ม.	ท่อน	-	327.94	-	140.00	-	-	
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	432.45	-	140.00	-	-	
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	755.25	-	345.00	-	-	
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	946.57	-	421.00	-	-	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	1,419.56	-	510.00	-	-	
9	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	42.53	129.82	5,520.60	63.00	2,679.08	8,199.67	แรงคน
10	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
	รวมงานอื่นๆ				5,520.60		2,679.08	8,199.67	บาท

รวมงานถนนและงานอื่นๆ				320,629.50		51,027.44	371,656.94	บาท
----------------------	--	--	--	------------	--	-----------	------------	-----

ค่า Factor F งานทาง

1.3347

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

496,050.51 บาท